CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN NỘP HỌC PHÍ
Kính gửi:
· Giám đốc Học viện Hàng không Việt Nam;
· Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.
Họ tên sinh viên: 	 MSSV:
Ngày sinh: 	 Nơi sinh:
Số điện thoại liên hệ:
Hộ khẩu thường trú:
Là sinh viên lớp:  		Khóa: 	  Hệ:
Ngành:
Đã đăng ký các học phần của học kỳ         , năm học                           e gồm:
	TT
	Tên học phần đã đăng ký
	TT
	Tên học phần đã đăng ký

	1

	5

	2

	6

	3

	7

	4

	8

[bookmark: _GoBack]Căn cứ                         của Học viện Hàng không Việt Nam, em làm đơn này xin được gia hạn thời gian nộp học phí học kỳ                        , năm học                                      như sau:
- Thời gian xin gia hạn đến ngày:
- Lý do xin gia hạn:
Kèm theo đơn gồm có các giấy tờ minh chứng (nếu có):
Em cam kết những những nội dung nêu trên là hoàn toàn đúng sự thật; sẽ tham gia học đầy đủ, không hủy/thay đổi các lớp học phần đã đăng ký. Nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước nhà trường và trước pháp luật.
Em xin trân trọng cảm ơn./.
	Ý kiến của cố vấn học tập
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của phụ huynh
(có ý kiến và ghi rõ họ tên và số điện thoại)

	Ngày       tháng      năm 20
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Trường không duyệt đơn khi không có ý kiến của phụ huynh và số điện thoại.
2